REPRESENTANTES NA CÂMARA LEGISLATIVA, APROVOU E EU, PREFEITO
DO MUNICÍPIO, SANCIONO A SEGUINTE LEI".

Art. 1.° Fica o Poder Executivo Municipal

autorizado a abrir CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL, no Orçamento Geral de 2011, do

Município de Telêmaco Barba, no valor de R$ 140.000,00 (Cento e quarenta mil reais),

para atender às despesas com a Construção de Terminal de Ônibus no Parque das

Indústrias e aquisição de barracões.

FONTE 000 - RECURSO ORDINÁRIOS (UVRE) - EXERCICIO CORRENTE
ID/USO/FONT

DESCRICÃO E VALOR
SEC MUN TRABALHO E IND

09.00 CONVENCIONAL

[...]

22.661.2201.206 MANUTENÇÃO INFRAESTRUTURA E
2 FUNC DISTRITO INDUSTRIAL
7550 -
4490.51.00 OBRAS E INSTALACÕES 0-1-000 90.000,00

Art. 2.° Para cobertura dos créditos abertos do artigo

1°,é indicado como recurso o Cancelamento TotaVParcialda Fonte de Recurso n° 000 no valor de R$

140.000,00(Cento e quarenta mil reais), conforme demonstrativo abaixo:

FONTE 000 - RECURSO ORDINÁRIOS - EXERCíCIO CORRENTE
ID/USO/FONT

E VALORDESCRI ÃO
SEC MUN TRABALHO E INO

09.00 CONVENCIONAL
09.002 DIV DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO
22.661.2201.101
7 EXPANSÃO DO DISTRITO INDUSTRIAL